Schlegel.

Rectore Nicolao Christophoro Kall
a die 7^{mo} Iun. 1804.

D. 14. Iun. civibus nostris adscriptus est Ianus Andreas Krogh, qui, post prævium examen Nidrosiæ institutum, in quo Laudabilis prae ceteris est judicatus, e schola ejusdem urbis ad nos pervenit. Privatum praeceptorem sibi elegit amplissimum Treschow.

21. Iun., prævio examine artium publico, quod ex indulgentia serenissimi Patroni d. 12. Iunii sustinuit, juvenis Ioannes Petrus Lohman, e schola Alburgensi dimissus, civibus nostris adscriptus est, caractere Laudabili ornatus. Privatum elegit praeceptorem me, Nicolaum Christophorum Kall.

24. Iulii inter cives academicos recepti sunt duo juvenes, testimonio Rectoris Bergensis ornati:

1. Georgius Helmers, ex iudicio censorum Bergensium caractere Haud illaudabili dignus.

2. Marcus Fridericus Steen, iisdem censoribus Laudabilis judicatus.

Prior privatum praeceptorem elegit Dominum B. Thorlacium, posterior autem Dominum Treschow.

D. 6. Aug. civibus academicis adscriptus est Ericus Nicolaus Saxild, dimissus e schola Christianiensi atque testimonio vitae a praefectis ejusdem scholae ornatus, nec non ab amplissimo Facult. Philosophicae Decano, Dno. Treschow, commendatus. Me privatum elegit praeceptorem. Annos natus est 17.

D. 1. Sept. civibus nostris adscriptus est E j u l p h u s G u d m u n d i, testimonio Rectoris scholae Reickvicensis, G. Thorlaci, ornatus, nec non ab amplissimo Facultatis Philosophicae Decano, Dno Treschow, commendatus. Me privatum elegit praeceptorem. Annos natus est 29.

D. 6. Sept. civibus nostris adscripti sunt:

1. Ivarus Ancher Helzen¹⁾, e schola Nidrosiensi ad nos dimissus atque, ut testantur literae commendatitiae, in examine ibidem instituto Laudabilis judicatus. Annos natus 19, privatum elegit praeceptorem amplissimum Bugge.

¹⁾ D. M.: Heltzen.

2. Otto Schreuder, e schola Bergensi dimissus atque praevio examine exploratus, in quo characterem Laudabilem meruit. Privato praeceptore uti voluit ampl. Treschow. Annos natus est 20.

D. 22. Sept. numero civium nostrorum adscriptus est juvenis I a n u s A n d r e a s G r a a h, filius viri perillustris, Consiliarii Status et Assessoris in Tribunali Supremo Petri Hersleb Graah. Praevio examine, ornatus testimonio honorifico amplissimi Decani Treschowii, ad nos pervenit. Annos natus 18, me, Nic. Christoph. Kall, privatum elegit praeceptorem.

D. eod. civibus nostris quoque additus est juvenis F r i d e r i c u s C o n r a d u s B ø t h c h e r¹⁾, ex commendatione amplissimi Decani Treschow. Annos natus est 18, et privatum praeceptorem elegit Abrahamum Kallium.